
Nr.

Amata vienību nosaukums
Amata 

klasifikators

Amata 

vienību 

skaits

Amatu 

saime 

(apakš-

saime) pēc 

MK 262

Līmenis pēc 

MK 262

Mēnešalgu 

grupa pēc MK 

262      (1-17)

Kopā: 27

1 Vadītājs 111236 1 1.2. I 12.

2 Vadītāja  vietnieks saimnieciskos jautājumos 111237 1 1.2. I 12.

3 Kultūras pasākumu organizators/mākslinieciskais vadītājs 343520 1 40. IV 8

4

Apkopējs, strādnieks(saimnieciskie darbi, pasākumu 

apkalpošana)
931302 1 16 III 3

5 Administrators 515101 1 4 IA 3.

6 Jauktā kora "Ropaži" diriģents 2652 24 1 40 IV 8.

7 Vīru vokālā ansambļa "Karma" vadītājs 2652 18 1 40. III 7.

8 Vokālā ansambļa "Sarma" vadītājs 2652 18 1 40. III 7.

9 Jauktā kora "Ozolzīle"  diriģents 2652 01 1 40 IV 8.

10 Ansambļa "Fools and parade" vadītājs 2652 18 1 40. III 7.

11 Tautas deju kolektīva "Cielaviņa"vadītājs 2653 12 1 40 IV 8.

12 BJDK “Cielaviņa” 2.vadītājs 2653 13 1 40. III 7.

13 Folkloras kopas "Oglīte" vadītājs 2652 27 1 40 IV 8.

14 Tautas lietišķās mākslas studijas “Madaras” vadītājs 2652 30 1 40. III 7.

15
Mākslinieciskais vadītājs (Pieaugušo mākslas studijas vadītāja) 2652 30 1 40. III 7.

16 Tautas deju kolektīva "Rudzi" vadītājs 2653 12 1 40. IV 8.

17 Skolēnu kora diriģents 2652 24 1 40. IV 8.

18 J kora “Ozolzīle” vokālais pedagogs 2653 21 1 40. IV 8.

19 J kora “Ropaži” vokālais pedagogs 2653 21 1 40. IV 8.

20 BJDK “Cielaviņa” koncertmeistars 2652 25 1 40. III 7.

21 Folkloras kopas “Oglīte” koncertmeistars 2652 25 1 40. III 7.

22 Līnijdeju grupas “Rabbit Line” vadītājs 2652 30 1 40. III 7.

23 Apkopējs RKC 911201 16 II 2.

24

25 Apkopējs RKC Būvvaldes daļā 911201 16 II 2.

26 Apkopējs 911201 16 II 2.

27 Ēkas pārvaldnieks 515302 1 3 II 7

Profesiju 

klasifikatora 

kods

Amata 

vienību 

skaits

Esošais

Kopā: 36
Vadītāja 1112 36 1 1.2. I 12.

Mākslinieciskā vadītāja 2654 16 1 40. V 10.

Vadītājas vietnieks saimniecības darbā (0,8 likmes) 1213 24 1 1.2. I 12.

Skaņu operators 3521 11 1 40. III 7.

Gaismošanas operators 3521 28 1 40. III 7.

Strādnieks, skatuves strādnieks 9333 04 1 16 III 3

Dežurants (stundu likme) 9629 05 3 4. IA 3.

Dārznieks (0,5 likmes) 6113 01 1 16. III 3

Apkopējs 9110 01 3 16. II 2.

Apkopējs (0,37 likmes) 9111 01 1 16. II 2.

Sētnieks 9613 01 1 16. I 1.

Amatiermākslas kolektīvu vadītājs /diriģents 2652 24 3 40. IV 8.

Amatiermākslas kolektīvu vadītājs /deju kolektīva vadītājs 2653 12 4 40. IV 8.

Amatiermākslas kolektīvu vadītājs / amatierteātra vadītājs 2654 11 1 40. IV 8.

Amatiermākslas kolektīvu vadītājs / ansambļa vadītājs 2652 18 2 40. III 7.

Kormeistars 2652 21 2 40. IV 8.

Koncertmeistars 2652 25 6 40. III 7.

Tautas lietišķās mākslas studijas vadītājs 2652 30 1 40. III 7.

Muzeja vadītājs (vakance) 2621 10 1 20.5. II 7

Garderobists (līgumdarbs) 9629 09 1 16. I 1.

Ropažu novada pašvaldības Kultūras centru amatu sarakstu klasifikācijas apkopojums

4

Amata vienību nosaukums

Amatu 

saime 

(apakš-

saime) 

pēc MK 

262

Līmenis 

pēc MK 

262

Kultūras centrs "Ulbrokas Pērle"

Ropažu Kultūras  cents/Zaķumuižas filiāle

Mēnešalgu 

grupa pēc 

MK 262      

(1-17)

ZAĶUMUIŽAS  filiāle



Profesiju 

klasifikatora 

kods

Amata 

vienību 

skaits

Esošais

Kopā: 20

Vadītāja 111236 1 1.2. I 12.

Mākslinieciskā vadītāja 2654 16 1 40. V 10

Skaņu/ gaismu operators 352111/352128 1 40. III 7.

Māksliniece 2651 05 1 40. III 7.

Administrators 5151 01 1 4 IA 3.

Dežurants 9629 05 1 4 IA 4.

Apkopējs 9110 01 2 16 II 2.

Amatiermākslas kolektīvu vadītājs /deju kolektīva vadītājs 2653 12 2 40 IV 8.

Amatiermākslas kolektīvu vadītājs / bērnu un jauniešu teātra pulciņa 

vadītājs
2652 18 1 40. III 7.

Amatiermākslas kolektīvu vadītājs / ansambļa vadītājs 2652 18 6 40. III 7.

Kormeistars 2652 21 1 40 IV 8.

Koncertmeistars 2652 25 2 40. III 7.

Profesiju 

klasifikatora 

kods

Amata 

vienību 

skaits

Esošais

Kopā: 21

Vadītāja 1112 36 1 1.2. I 12.

Skaņu/ gaismu operators 3521 11 1 40. III 7.

Mākslinieciskā vadītāja 2652 24 2 33. III 9

Mākslinieciskā vadītāja 2653 12 3 33. III 9

Diriģents 2652 24 2 33. III 9

TDK vadītājs 2653 12 3 33. III 9

Koncertmeistars 2652 25 4 33. IB 7

Repetitors 2653 13 1 33. IB 7

Ansambļa vadītājs 2652 18 1 33. IB 7

Rokdarbu pulciņa vadītājs 2652 30 1 33. IB 7

Gleznošanas studija 2652 30 1 33. IB 7

Piemiņas istabas pārzinis 2621 11 1 20.5. II 7

Amata vienību nosaukums

Amatu 

saime 

(apakš-

saime) pēc 

MK 262

Līmenis pēc 

MK 262

Mēnešalgu 

grupa pēc MK 

262      (1-17)

Kultūras centrs BERĢI

Amata vienību nosaukums

Amatu 

saime 

(apakš-

saime) pēc 

MK 262

Līmenis pēc 

MK 262

Mēnešalgu 

grupa pēc MK 

262      (1-17)

Vangažu pilsētas Kultūras nams


